
Information till personer som genom Twiga stödjer idrott i Uganda 
 

En tiger från Mbale blev Årets 
spelare 2007, nu installeras da-
torerna i Mbale och en ny prak-
tikomgång startar. 

 

Rita Nekesa blev nominerad till årets 
spelare i Uganda 2007 och nomineringen 
slutade med det finaste priset! I slutet av 
mars får hon tillsammans med resten av 
landets idrottselit ta emot utmärkelsen. 
En utmärkelse som tidigare oftast givits 
till manliga spelare. Det visar att projek-
tet medfört och påbörjat en strävan ef-
ter en strukturell förändring avseende 
jämlikhet.  
  
Sändningen med 15 datorer har nu kommit 
fram till Mbale från London, där de skick-
ats från. Det enda som skadats var en data-
skärm men som ändå går att använda. Nu 
installeras programmen och datorerna 
kommer att användas till utbildning och 
som inkomstgenererande projekt genom ett 
Internet-café. 
 
Pontus och Olivia har nu påbörjat sin prak-
tikutbildning vid Österlens folkhögskola. 
De kommer att åka till Uganda i juni och 
stanna i Mbale 6 månader i Twigas idrotts-
projekt. Pontus ska hjälpa till med Internet-
caféet och hålla datautbildning med med-
lemmarna i Tigers. Olivia kommer fram-
förallt arbeta som hjälptränare i klubbarna.  
 
Det finns ett behov av fler organisationer 
som arbetar med idrott som bistånd. Forum 
syd ställde även in sitt andra seminarium 
pga. få anmälningar. Seminariet skulle 
tagit upp idrott som verktyg för utveckling.  
 
Forum syd kommer i mars ut med deras 
verksamhetsberättelse för 2006. Twigas 
pingisprojekt är ett av två idrottsprojekt i 
Sverige som kommer att uppmärksammas i 
skriften. Kul! 
 

Ca 250 beg. pingisgummin har skänkts av 
företaget Yasaka. Mycket av materialet 
kommer från svenska landslagsmän och 
det innebär att begagnat material nästan 
kan ses som nytt. Företaget Stiga gav ett 
förmånligt pris på ca 200 bollar som nu 
skickats till Mbale.   
 
Projektledaren (undertecknad) för pingisen 
i Uganda har nu praktik under 15 veckor i 
Twiga. Praktiken är sanktionerad av Umeå 
universitet för utbildningen Internationell 
Kris- och Konflikthantering – där termin 6 
av 7 är en praktiktermin. Arbetet fokuseras 
på att dokumentera tidigare verksamhet, att 
söka fler externa sponsorer, dra upp riktlin-
jer för boken ”Tigrarna från Mbale”, att 
skriva en delrapport till Sida samt att skri-
va en ny Sida-ansökan för 2008-10.  
 

Tränaren Jude Mutete, 27, tar varsamt hand om de 
yngsta spelarna i Mbale Tigers. Här hjälper han 
Esther Amoding, 5. Foto: Ronnie Kronblad. 
 
Tack för ditt stöd! 
 
Stefan Laupa, projektansvarig 


